Проректору по образовательной
деятельности Панковой Л. В.
от Директора Института

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Прошу Вас разрешить размещение электронных версий выпускных квалификационных работ (Перечень работ в Приложении 1) в открытом доступе в Электронной библиотеке ФГАОУ ВО «СПбПУ» с изъятием разделов, имеющих коммерческую ценность: конфиденциальные данные, внутреннюю отчетность, результаты интеллектуальной деятельности в научно-технической сфере (УКАЗАТЬ).
Полные тексты данных работ будут переданы в репозиторий Электронной библиотеки ФГАОУ ВО «СПбПУ» на архивное хранение (без доступа к текстам ВКР). Все тексты передаваемых электронных версий ВКР проверены на объем заимствования в системе «Антиплагиат».

Копии информационных писем организаций и заявлений студентов прилагаются.

Директор Института

  										  /			 /

								«____» _________ 2024 г.